
5 Dni nauki szkolnej
Rozkład ważny od 2025-09-01

Liczba dziennych wozokilometrów: 6.27 km
Łączna liczba dziennych wozokilometrów: 6.27 km

Przystanek ↓ / Nr brygady →
Trasa

Długość [km]
Łask Jodłowa/Orzechowa
Łask Batorego/Jodłowa
Łask Batorego/Al. Niepodległości
Łask 9 Maja
Łask Jana Pawła II/Curie-Skłodowskiej

Łask Narutowicza/1Maja
Łask 11 Listopada
Łask Zielona
Łask Lutomierska  NŻ*
Łask Kolejowa/Lutomierska  NŻ*
Łask Kolejowa  NŻ*
Łask Dworzec PKP

1B
TD-02

6.27
11:40
11:41
11:43
11:44
11:46
11:47
11:48
11:50
11:52
11:52
11:53
11:54



5 Dni nauki szkolnej
Rozkład ważny od 2025-09-01

Liczba dziennych wozokilometrów: 0.00 km
Łączna liczba dziennych wozokilometrów: 6.27 km

Przystanek ↓ / Nr brygady →
Trasa

Długość [km]


